
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 19/2016 del 08-02-2016

 
 

OGGETTO
MANIFESTAZIONE "PULIAMO IL MONDO 2015" FORNITURA
DI CAPPELLINI E T-SHIRT LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO
FATTURA - CUP: F81H15000320001 – CIG: Z5F16A41C0.

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
CONSIDERATO che ad oggi l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2016 con
Deliberazione Presidenziale n.11/2015 del 29/10/2015 e che con nota del Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare, prot.0025128/PNM del 17/12/2015-DIV-
II è stato autorizzato l’esercizio provvisorio ai sensi dell’art.23 c.1 del D.P.R. 27/02/2003 n.97
del bilancio deliberato e trasmesso, limitatamente, per ogni mese, ad un dodicesimo degli
stanziamenti previsti da ciascun capitolo;
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 365/2015 del 26/11/2015 con la quale è stata, tra
l’altro, impegnata la somma di € 3.294,00 sul Cap. 4600 “Spese per attività divulgative,
promozione, educazione ambientale” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del Bilancio di Previsione
2015, in favore della ditta RED LION S.n.c. di Silveri G.&C. con sede in Pescara alla Via Raiale,
171 – P.IVA: 00283560688 relativa alla fornitura di n. 500 t-shirt e n. 1.000 cappellini
personalizzati, da distribuire ai volontari che hanno partecipato all’iniziativa “Puliamo il Mondo
2015” CUP: F81H15000320001 – CIG: Z5F16A41C0, riservandosi la liquidazione ed il
pagamento della somma relativa alla fornitura di magliette e cappellini ad avvenuta
presentazione della relativa fattura elettronica da parte della citata ditta REDLION;
 
CONSIDERATO che la ditta REDLION ha fatto pervenire la fattura elettronica n. 01/PA del
28/01/2016 dell’ammontare complessivo di € 3.294,00 comprensivo di IVA al 22% relativa
alla fornitura di n. 500 t-shirt e n. 1.000 cappellini personalizzati, da distribuire ai volontari
che hanno partecipato all’iniziativa “Puliamo il Mondo 2015”;
 
CONSIDERATO che occorre pertanto procedere alla liquidazione e pagamento della fattura
sopra citata della ditta REDLION;
 
DATO ATTO che la somma di € 3.294,00, da liquidare e pagare con il presente
provvedimento, è già stata impegnata nel Bilancio di Previsione 2015 al Capitolo 4600 “Spese
per attività divulgative, promozione, educazione ambientale” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3;
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 32 disciplina

1/2



la liquidazione delle spese;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 

DI DARE ATTO che la somma di € 3.294,00 è già stata impegnata sul Cap. 4600 “Spese per
attività divulgative, promozione, educazione ambientale” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del
Bilancio di Previsione 2016, in favore della ditta RED LION S.n.c. di Silveri G.&C. con sede in
Pescara alla Via Raiale, 171 – P.IVA: 00283560688 relativa alla fornitura di n. 500 t-shirt e n.
1.000 cappellini personalizzati, da distribuire ai volontari che hanno partecipato all’iniziativa
“Puliamo il Mondo 2015” CUP: F81H15000320001 – CIG: Z5F16A41C0 – Impegno definitivo n.
569/2015.
 
DI LIQUIDARE E PAGARE in favore della ditta RED LION S.n.c. di Silveri G.&C. con sede in
Pescara alla Via Raiale, 171 – P.IVA: 00283560688 - la fattura elettronica n. 01/PA del
28/01/2016 dell’ammontare complessivo di € 3.294,00, comprensivo di IVA al 22%, relativa
alla fornitura di n. 500 t-shirt e n. 1.000 cappellini personalizzati, da distribuire ai volontari
che hanno partecipato all’iniziativa “Puliamo il Mondo 2015”, con bonifico bancario su IBAN:
IT57A0200815404000001411445.
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di
ottemperare alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del
Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta
contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


